
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2012 

WÓJTA GMINY STRZELCE 
  

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie   powierzenia  stanowiska  dyrektora  Publicznego Gimnazjum                     

im. ks. St. Konarskiego  w Strzelcach 

 

 

  

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm./, art. 5c pkt 2 oraz 36a ust.1 i 14 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 

zm./, po zajęciu pozytywnego stanowiska przez Łódzkiego Kuratora Oświaty / pismo z dnia 

25.06.2012 r. znak ŁKO.WSiK.544.39-1.2012.MO  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.   Przedłuża  się  Pani Ewie Chojnackiej okres powierzenia stanowiska dyrektora 

Publicznego Gimnazjum im. ks. St. Konarskiego w Strzelcach  na okres od dnia 01.09.2012 r. 

do dnia 31.08.2017 r. 

 

 

§ 2. Wymiar obowiązkowych tygodniowych zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

 i opiekuńczych określa uchwała Rady Gminy Strzelce.                 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                    

                                                                           

 

 


